
OGŁOSZENIA

Ogłoszenie o wyłożeniu do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
obejmującego obszar sołectwa Kryry w gminie Suszec2013-04-15 czytaj  więcej 
Informacja o wynikach publicznych przetargów ustnych nieograniczonych na dzierżawę działek gruntowych
stanowiących własność Gminy Suszec położonych w Rudziczce2013-04-12 czytaj  więcej 
Informacja o wynikach publicznych przetargów ustnych nieograniczonych na dzierżawę działek gruntowych
stanowiących własność Gminy Suszec położonych w Kobielicach2013-04-11 czytaj  więcej 
Informacja o wynikach publicznych przetargów ustnych nieograniczonych na dzierżawę działek gruntowych
stanowiących własność Gminy Suszec -  działki  nr 2992/141 i  2927/1412013-04-04 czytaj  więcej 
Ogłoszenie o II  publicznym przetargu nieograniczonym na sprzedaż działek, stanowiących własność Gminy Suszec,
położonych w Suszcu -  działki  nr 592/29 i  593/292013-04-04 czytaj  więcej 
Ogłoszenie Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury o przetargu na najem sal wraz z zapleczem kuchennym w Domu
Kultury w Suszcu, Remizo-Świetlicy w Kryrach, Remizo-Świetlicy w Mizerowie i  Remizo-Świetlicy w Rudziczce, z
przeznaczeniem na organizację zabawy sylwestrowej w dniach 31.12.2013 r. i 01.01.2014 r.2013-04-03 czytaj więcej 
Ogłoszenie Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury o przetargu na najem sali  wraz z zapleczem kuchennym w Domu
Kultury w Suszcu z przeznaczeniem na organizację studniówek w styczniu i  lutym 2014 r.2013-04-03 czytaj  więcej 
Ogłoszenie Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury o przetargu na wyłączność obsługi w zakresie gastronomii oraz
usługi pod zorganizowanie i  przygotowanie Wesołego Miasteczka i  dmuchańców podczas XIV Dni Suszca 2013
r.2013-04-03 czytaj  więcej 
Ogłoszenie o przetargu ustnym nieograniczonym na dzierżawę działki  gruntowej stanowiącej własność Gminy
Suszec na okres 10 lat -  działka nr 1360/4652013-03-27 czytaj  więcej 
Wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży2013-03-08 czytaj  więcej 

strony przejdź do strony « przejdź do strony 95 przejdź do strony 96 przejdź do strony 97 przejdź do strony 98 przejdź do strony 99 przejdź do
strony 100 przejdź do strony 101 przejdź do strony »

Metryka:

Liczba wyświetleń 41542

Historia zmian:

Czas Dane osoby zmieniającej Opis zmiany

2018-01-24 13:05 Bip Bip ChangelogPSID - Parametry - edycja parametru

2018-01-24 13:04 Bip Bip ChangelogPSID - Parametry - nowy parametr

2018-01-24 12:54 Bip Bip OGŁOSZENIA - Strona - zmiana ustawień wyglądu

2017-08-22 07:56 Anna Morcinek OGŁOSZENIA - Moduł - zmiana zawartości

2017-08-22 07:56 Anna Morcinek OGŁOSZENIA - Moduł - zmiana zawartości

2017-03-09 09:54 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2016-10-20 13:43 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2016-10-18 09:19 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - zmiana

http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/11486/ogloszenie-o-wylozeniu-do-publicznego-wgladu-projektu-miejscowego-planu-zagospodarowania-przestrzennego-obejmujacego-obszar-solectwa-kryry-w-gminie-suszec.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/11486/ogloszenie-o-wylozeniu-do-publicznego-wgladu-projektu-miejscowego-planu-zagospodarowania-przestrzennego-obejmujacego-obszar-solectwa-kryry-w-gminie-suszec.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/11486/ogloszenie-o-wylozeniu-do-publicznego-wgladu-projektu-miejscowego-planu-zagospodarowania-przestrzennego-obejmujacego-obszar-solectwa-kryry-w-gminie-suszec.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/11485/informacja-o-wynikach-publicznych-przetargow-ustnych-nieograniczonych-na-dzierzawe-dzialek-gruntowych-stanowiacych-wlasnosc-gminy-suszec-polozonych-w-rudziczce.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/11485/informacja-o-wynikach-publicznych-przetargow-ustnych-nieograniczonych-na-dzierzawe-dzialek-gruntowych-stanowiacych-wlasnosc-gminy-suszec-polozonych-w-rudziczce.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/11485/informacja-o-wynikach-publicznych-przetargow-ustnych-nieograniczonych-na-dzierzawe-dzialek-gruntowych-stanowiacych-wlasnosc-gminy-suszec-polozonych-w-rudziczce.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/11484/informacja-o-wynikach-publicznych-przetargow-ustnych-nieograniczonych-na-dzierzawe-dzialek-gruntowych-stanowiacych-wlasnosc-gminy-suszec-polozonych-w-kobielicach.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/11484/informacja-o-wynikach-publicznych-przetargow-ustnych-nieograniczonych-na-dzierzawe-dzialek-gruntowych-stanowiacych-wlasnosc-gminy-suszec-polozonych-w-kobielicach.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/11484/informacja-o-wynikach-publicznych-przetargow-ustnych-nieograniczonych-na-dzierzawe-dzialek-gruntowych-stanowiacych-wlasnosc-gminy-suszec-polozonych-w-kobielicach.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/11483/informacja-o-wynikach-publicznych-przetargow-ustnych-nieograniczonych-na-dzierzawe-dzialek-gruntowych-stanowiacych-wlasnosc-gminy-suszec-dzialki-nr-2992-141-i-2927-141.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/11483/informacja-o-wynikach-publicznych-przetargow-ustnych-nieograniczonych-na-dzierzawe-dzialek-gruntowych-stanowiacych-wlasnosc-gminy-suszec-dzialki-nr-2992-141-i-2927-141.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/11483/informacja-o-wynikach-publicznych-przetargow-ustnych-nieograniczonych-na-dzierzawe-dzialek-gruntowych-stanowiacych-wlasnosc-gminy-suszec-dzialki-nr-2992-141-i-2927-141.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/11482/ogloszenie-o-ii-publicznym-przetargu-nieograniczonym-na-sprzedaz-dzialek-stanowiacych-wlasnosc-gminy-suszec-polozonych-w-suszcu-dzialki-nr-592-29-i-593-29.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/11482/ogloszenie-o-ii-publicznym-przetargu-nieograniczonym-na-sprzedaz-dzialek-stanowiacych-wlasnosc-gminy-suszec-polozonych-w-suszcu-dzialki-nr-592-29-i-593-29.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/11482/ogloszenie-o-ii-publicznym-przetargu-nieograniczonym-na-sprzedaz-dzialek-stanowiacych-wlasnosc-gminy-suszec-polozonych-w-suszcu-dzialki-nr-592-29-i-593-29.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/11481/ogloszenie-dyrektora-gminnego-osrodka-kultury-o-przetargu-na-najem-sal-wraz-z-zapleczem-kuchennym-w-domu-kultury-w-suszcu-remizo-swietlicy-w-kryrach-remizo-swietlicy-w-mizerowie-i-remizo-swietlicy-w-rudziczce-z-przeznaczeniem-na-organizacje-zabawy-sylwestrowej-w-dniach-31-12-213-r-i-1-1-214-r-.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/11481/ogloszenie-dyrektora-gminnego-osrodka-kultury-o-przetargu-na-najem-sal-wraz-z-zapleczem-kuchennym-w-domu-kultury-w-suszcu-remizo-swietlicy-w-kryrach-remizo-swietlicy-w-mizerowie-i-remizo-swietlicy-w-rudziczce-z-przeznaczeniem-na-organizacje-zabawy-sylwestrowej-w-dniach-31-12-213-r-i-1-1-214-r-.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/11481/ogloszenie-dyrektora-gminnego-osrodka-kultury-o-przetargu-na-najem-sal-wraz-z-zapleczem-kuchennym-w-domu-kultury-w-suszcu-remizo-swietlicy-w-kryrach-remizo-swietlicy-w-mizerowie-i-remizo-swietlicy-w-rudziczce-z-przeznaczeniem-na-organizacje-zabawy-sylwestrowej-w-dniach-31-12-213-r-i-1-1-214-r-.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/11481/ogloszenie-dyrektora-gminnego-osrodka-kultury-o-przetargu-na-najem-sal-wraz-z-zapleczem-kuchennym-w-domu-kultury-w-suszcu-remizo-swietlicy-w-kryrach-remizo-swietlicy-w-mizerowie-i-remizo-swietlicy-w-rudziczce-z-przeznaczeniem-na-organizacje-zabawy-sylwestrowej-w-dniach-31-12-213-r-i-1-1-214-r-.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/11480/ogloszenie-dyrektora-gminnego-osrodka-kultury-o-przetargu-na-najem-sali-wraz-z-zapleczem-kuchennym-w-domu-kultury-w-suszcu-z-przeznaczeniem-na-organizacje-studniowek-w-styczniu-i-lutym-214-r-.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/11480/ogloszenie-dyrektora-gminnego-osrodka-kultury-o-przetargu-na-najem-sali-wraz-z-zapleczem-kuchennym-w-domu-kultury-w-suszcu-z-przeznaczeniem-na-organizacje-studniowek-w-styczniu-i-lutym-214-r-.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/11480/ogloszenie-dyrektora-gminnego-osrodka-kultury-o-przetargu-na-najem-sali-wraz-z-zapleczem-kuchennym-w-domu-kultury-w-suszcu-z-przeznaczeniem-na-organizacje-studniowek-w-styczniu-i-lutym-214-r-.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/11479/ogloszenie-dyrektora-gminnego-osrodka-kultury-o-przetargu-na-wylacznosc-obslugi-w-zakresie-gastronomii-oraz-uslugi-pod-zorganizowanie-i-przygotowanie-wesolego-miasteczka-i-dmuchancow-podczas-xiv-dni-suszca-213-r-.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/11479/ogloszenie-dyrektora-gminnego-osrodka-kultury-o-przetargu-na-wylacznosc-obslugi-w-zakresie-gastronomii-oraz-uslugi-pod-zorganizowanie-i-przygotowanie-wesolego-miasteczka-i-dmuchancow-podczas-xiv-dni-suszca-213-r-.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/11479/ogloszenie-dyrektora-gminnego-osrodka-kultury-o-przetargu-na-wylacznosc-obslugi-w-zakresie-gastronomii-oraz-uslugi-pod-zorganizowanie-i-przygotowanie-wesolego-miasteczka-i-dmuchancow-podczas-xiv-dni-suszca-213-r-.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/11479/ogloszenie-dyrektora-gminnego-osrodka-kultury-o-przetargu-na-wylacznosc-obslugi-w-zakresie-gastronomii-oraz-uslugi-pod-zorganizowanie-i-przygotowanie-wesolego-miasteczka-i-dmuchancow-podczas-xiv-dni-suszca-213-r-.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/11478/ogloszenie-o-przetargu-ustnym-nieograniczonym-na-dzierzawe-dzialki-gruntowej-stanowiacej-wlasnosc-gminy-suszec-na-okres-1-lat-dzialka-nr-136-465.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/11478/ogloszenie-o-przetargu-ustnym-nieograniczonym-na-dzierzawe-dzialki-gruntowej-stanowiacej-wlasnosc-gminy-suszec-na-okres-1-lat-dzialka-nr-136-465.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/11478/ogloszenie-o-przetargu-ustnym-nieograniczonym-na-dzierzawe-dzialki-gruntowej-stanowiacej-wlasnosc-gminy-suszec-na-okres-1-lat-dzialka-nr-136-465.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/11477/wykaz-nieruchomosci-przeznaczonych-do-sprzedazy.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/11477/wykaz-nieruchomosci-przeznaczonych-do-sprzedazy.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=97
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=97
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=95
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=95
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=96
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=96
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=97
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=97
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=98
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=98
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=99
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=99
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=100
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=100
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=100
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=101
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=101
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=99
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=99


Czas Dane osoby zmieniającej Opis zmiany

2016-10-18 09:18 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2016-09-27 14:02 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2016-06-14 09:15 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2016-06-08 09:16 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2016-01-19 15:32 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - zmiana

2016-01-19 15:32 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - zmiana

2016-01-19 15:32 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - hurtowe dodawanie

2016-01-19 15:32 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - hurtowe dodawanie

2015-12-29 10:42 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - zmiana

2015-12-29 10:40 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2015-12-28 07:40 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - zmiana

2015-12-28 07:40 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - zmiana

2015-12-28 07:40 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - hurtowe dodawanie

2015-12-28 07:39 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - hurtowe dodawanie

2015-12-09 08:20 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2015-07-28 13:18 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - zmiana

2015-07-28 13:17 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - zmiana

2015-07-28 13:16 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - zmiana

2015-07-28 13:14 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2015-06-22 12:42 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2015-06-12 13:35 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2015-05-22 14:39 Bip Bip 2015-05-22 wykaz dzierżawa Radostowice.pdf - Manager plików - nowy plik

2015-05-22 14:38 Bip Bip 2015-05-22 wykaz dzierżawa Radostowice.pdf - Manager plików - nowy plik

2015-05-22 14:37 Bip Bip 2015-05-22 wykaz dzierżawa Radostowice.pdf - Manager plików - nowy plik

2015-05-22 14:34 Bip Bip OGŁOSZENIA - Strona - zmiana sortowania stron

2015-05-22 14:33 Bip Bip OGŁOSZENIA - Strona - zmiana sortowania stron

2015-05-22 14:32 Bip Bip OGŁOSZENIA - Strona - zmiana sortowania stron

2015-05-22 14:32 Bip Bip OGŁOSZENIA - Strona - zmiana sortowania stron

2015-05-22 14:30 Bip Bip OGŁOSZENIA - Strona - zmiana sortowania stron

2015-05-22 14:28 Bip Bip OGŁOSZENIA - Strona - zmiana sortowania stron

2012-10-26 14:59 UG Suszec OGŁOSZENIA - Strona - zmiana


